
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/544/2023 
RADY GMINY GRYBÓW 

z dnia 22 listopada 2023 roku 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z "Miasteczka Ruchu Drogowego" zlokalizowanego 
w miejscowości Ptaszkowa 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art.40 ust. 2 pkt 4 i art.41 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.40 z późn.zm.) Rada Gminy Grybów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z "Miasteczka Ruchu Drogowego" zlokalizowanego 
w miejscowości Ptaszkowa, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grybów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Grybów 

 
 

Jacek Ziębiec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 7825



Załącznik do uchwały Nr LVIII/544/2023 
Rady Gminy Grybów 
z dnia 22 listopada 2023 r. 

"Regulamin korzystania z Miasteczka Ruchu Drogowego" 
w miejscowości Ptaszkowa 

I 
Postanowienia ogólne 

1. Miasteczko Ruchu Drogowego służy do prowadzenia profesjonalnych zajęć praktycznych, 
wzmacniających system edukacji szkolnej, prowadzony w zakresie uczestnictwa w ruchu drogowym 
i rowerowym, w celu wprowadzenia dzieci i młodzieży w podstawy bezpiecznego zachowania się na drodze, 
przeprowadzania turniejów i egzaminów na karty rowerowe. 

2. Przed rozpoczęciem zajęć w Miasteczku Ruchu Drogowego użytkownik zobowiązany jest do zapoznania 
się z treścią niniejszego Regulaminu. 

3. Osoby niestosujące się do postanowień Regulaminu mogą zostać pozbawione możliwości korzystania 
z Miasteczka. 

4. Miasteczko Ruchu Drogowego jest wyposażone w: 

a) pionowe znaki drogowe - ostrzegawcze, zakazu, nakazu, informacyjne; 

b) poziome znaki drogowe; 

c) sygnalizację świetlną. 

II 
Zasady korzystania 

1. Korzystanie z urządzeń Miasteczka Ruchu Drogowego dozwolone jest tylko dla uczestników 
wyposażonych w odpowiednie zabezpieczenia (kaski ochronne, obuwie sportowe oraz inne elementy odzieży 
ochronnej), zgodnie z przepisami prawa ruchu drogowego. 

2. Za dzieci przebywające na terenie Miasteczka odpowiedzialność ponoszą rodzice lub opiekunowie 
prawni. 

3. Za dzieci korzystające z Miasteczka Ruchu Drogowego podczas trwania zajęć lekcyjnych odpowiada 
nauczyciel/opiekun grupy. 

4. Korzystanie z Miasteczka Ruchu Drogowego przez osoby indywidualne możliwe jest wyłącznie po 
zakończeniu zajęć zorganizowanych, po uprzednim uzgodnieniu z administratorem Miasteczka. 

5. Zabronione jest korzystanie oraz przebywanie na terenie Miasteczka osobom znajdującym się pod 
wpływem alkoholu, środków odurzających, psychoaktywnych lub innych substancji wywierających 
niekorzystny wpływ na zdolność oceny sytuacji i ryzyka wynikającego z korzystania z Miasteczka. 

6. Podczas korzystania z Miasteczka Ruchu Drogowego na powierzchniach do nauki jazdy nie wolno 
pozostawiać żadnych przedmiotów ani sprzętu. 

7. Osoby korzystające z Miasteczka Ruchu Drogowego powinny bezwzględnie zwracać uwagę na innych 
użytkowników, celem wyeliminowania kolizji powodującej zagrożenie dla życia i zdrowia. 

8. Osoby korzystające z Miasteczka Ruchu Drogowego wraz z jego wyposażeniem są odpowiedzialne 
materialnie za uszkodzenia lub zniszczenia sprzętu. Każdy przypadek nieprawidłowości bądź uszkodzenia 
jakiegokolwiek sprzętu należy zgłosić administratorowi. 

9. Kategorycznie zabrania się zaśmiecania terenu Miasteczka oraz wprowadzania na teren Miasteczka 
zwierząt. 

10. Administratorem Miasteczka Ruchu Drogowego jest Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Ptaszkowej 
406, 33-333 Ptaszkowa, telefon 18/445 17 28. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7825



11. We wszystkich kwestiach nieuregulowanych w niniejszym regulaminie decyzję podejmuje 
administrator Miasteczka. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Grybów 

 
 

Jacek Ziębiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7825


	UCHWAŁA NR LVIII/544/2023 RADY GMINY GRYBÓW z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - "Regulamin korzystania z Miasteczka Ruchu Drogowego"w miejscowości PtaszkowaIPostanowienia ogólne
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 4
	lit. b w zał.1 ust. 4
	lit. c w zał.1 ust. 4

	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1



		2023-12-01T13:22:12+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




